QUINTA-FEIRA,
11 DE ABRIL DE 2024

C
la

ss
ifi

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.062

AVISO DE LICITAÇÃO - LEILÃO PRESENCIAL N.º 3/2024 - OBJETO:
LEILÃO PARA ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS, EXCLUSIVOS PARA
PESSOAS JURÍDICAS PRÉ-QUALIFICADAS EM CHAMAMENTOS
PÚBLICOS, VISANDO À IMPLEMENTAÇÃO DE POLÍTICAS DE
INCENTIVO VOLTADAS AO SETOR DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
SERVIÇOS, TECNOLÓGICO, PRIORIZANDO A GERAÇÃO DE
EMPREGOS, RENDA E O AUMENTO DA ARRECADAÇÃO
TRIBUTÁRIA, EM CONSONÂNCIA COM O PLANO DIRETOR DO
MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO E O CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. DATA E HORÁRIO DE
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 8h30 do dia 08 de maio de 2024.
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Plenário da Câmara de Vereadores,
Rua Francisco Ferreira Albuquerque, 1488, centro, Campo Mourão (PR).
LOCAL PARA OBTENÇÃO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:
Portal da Transparência do Município, nos sites:
www.campomourao.pr.gov.br, no menu Licitações Gerais e no
www.portaldecompraspublicas.com.br, a partir do primeiro dia útil após a
publicação deste aviso. Campo Mourão, 9 de abril de 2024. Rafael
Fonseca de Souza - Agente de Contratação (Leiloeiro)

Peabiru, 02/04/2024

Ilmo. Sr.

ISRAEL PINHEIRO DE DEUS

Nesta

Ref.: ABANDONO DE EMPREGO

Tendo V.Sª deixado de comparecer ao trabalho desde o dia 21/06/2023 sem apresentar

qualquer justificativa, vimos pela presente solicitar o seu retorno no dia 11 de abril de

2024  as  7:30  horas  da  manhã  para  reiniciar  as  suas  atividades  na  empresa  B.T.F  -

INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE  BORRACHAS  LTDA  CNPJ  51.161.641/0001-69

estabelecida na cidade Peabiru PR  3PRQ PISTA EXCLUSIVA DO PARQUE INDUSTRIAL

(MARGINAL) 625, CEP 87.250-000, Parque industrial, nos termos do disposto no artigo

482, letra I, da CLT.

Sendo só para o momento

Atenciosamente

__________________________________

    Pela empresa

8 DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
QUINTA-FEIRA,
11 DE ABRIL 2024
EDIÇÃO Nº 11.062